CÔNG TY CỔ PHẦN

HƯNG THỊNH INCONS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------o0o------

Tp HCM, ngày 24 tháng 12 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi:   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                                                               Sở giao dịch Chứng khoán Tp Hồ Chí Minh

Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Hưng Thịnh Incons

Mã chứng khoán: HTN

Địa chỉ trụ sở chính: 53 Trần Quốc Thảo, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Thành phố Hồ Chí

Minh

Điện thoại:  (+84-28) 7307 5888

Email: info@hungthinhincons.com.vn

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Trần Tiến Thanh

Chức vụ: Tổng Giám đốc

Địa chỉ : 53 Trần Quốc Thảo, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, TP. HCM

Điện thoại    : (+84-28) 7307 5888

Email  : info@hungthinhincons.com.vn

Loại thông in công bố:       24h       72h       Yêu cầu        Bất thường       Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0305371707 (thay

đổi lần thứ 19)

- Ngày 24/12/2021, Công ty Cổ phần Hưng Thịnh Incons nhận được Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp số 0305371707 (thay đổi lần thứ 19)  do Sở Kế hoạch Đầu tư

Thành phố Hồ Chí Minh cấp thay đổi ngày 22/12/2021 về việc điều chỉnh Vốn điều

lệ Công ty.

- Thông tin này đồng thời cũng đã công bố thông tin trên website của Công ty tại địa

chỉ: www.hungthinhincons.com.vn/Quan hệ cổ đông/Thông tin cổ đông

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

x

http://www.hungthinhincons.com.vn/Quan